Fabri-Valve®
Vanne à guillotine
renforcée CF37
2
Vanne à guillotine renforcée CF37
Les modèles C37 et F37 de Fabri-Valve sont parmi les plus appréciées
des configurations de vanne à guillotine. Les vannes à guillotine
modèle C37 jusqu'à 24” ont un corps, un coffre et des brides coulés

Poids **
5
C37 avec volant ou vérin
avec vérin avec volant
Consultez le TABLEAU 1 pour les dimensions
6
Matériaux de construction
Dimensions : C37 avec pignon d'angle
Dimensions de référence entre (parenthèses)    Les vannes de 6˝ - 14˝ ont un rapport de pignon d'angle de 3 : 1   Les vannes de 16˝ - 24˝ ont un rapport de pignon d'angle de 4 : 1
1  La garniture à noyau élastique est de série sur les vannes C37 de 6˝ (DN150) et plus ainsi que sur toutes les vannes F37.
Pièces
Matériaux
C37R et F37R C37S et F37S
Corps et coffre
1,5˝ - 24˝ (sauf 5˝) massif d'une pièce.
C37R-304 : Acier inoxydable 304 coulé
C37R-316 : Acier inoxydable 316 coulé
C37R-317L : Acier inoxydable 317L coulé
Les 5˝ et plus de 24˝ sont usinés avec
pièces mouillées en inox et pièces extérieures
en acier au carbone.
1,5˝ - 24˝ (sauf 5˝) massif d'une pièce.
C37S-304 : Acier inoxydable 304 coulé
C37S-316 : Acier inoxydable 316 coulé
C37S-317L : Acier inoxydable 317L coulé
Les 5˝ et plus de 24˝ sont usinés
tout en acier inoxydable.
Siège
Siège intégré jusqu'à 1 500 °F (816 °C) avec garniture appropriée